
E0A0074 PA0074001 
ID soggetto 837041 

 

p.  
MODELLO 73012020 

Redditi 2019 
 

1 ntrate 

Mod.N. 	i 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE 3 CONIUGE DICHIARANTE 	DICHIARAZIONE CONGIUNTA 	
RAPPRESENTANTE Li O TUTORE O EREDE 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) 	Soggelto faImente 730 nlegrativo 730 senza SituOzion) 	_ ___ 
a canco 

 =ente 
 (vedere isuruzioni) 

FGCS 	

sostituto partucolan Quadro 1<_CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede) 

RN78C61G273U 	 I 	 fl fl fl 
COGNOME (per le donne indicare Il cognome da nubile) 	 NOME 	 SESSO (M o F) 

DATI DEL 	IFIGUCCIA 	 I SBRINA 	 I EI1 
CONTRIBUENTE 	DATA Dl NASCITA 	 COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA 	 PROVINCIA (sigla) I TUTE 

LATO/A MINORE DECEDUTA 

03 	11979 	11 PALERMO PA i 	i 	i 	i 	I 	I 
RESIDENZA 	COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P. 

ANAGRAFICA I I 
,-i Da comoilare solo 	TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) 	INDIRIZZO NUM. CIVICO 

0 
O 

se variala dal 	I  
1I1/2Olg alla I data  I 	I 

CO diresentazione 	FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 
MESE a dichiarazione I 	li il 	Dlcii 	 serata 	r-i i 

TELEFONO E 	TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

POSTA P7 	NUMERO 

ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (sisla) FUSIONE COMUNI I 
AL 01(01(2019 PALERMO (G273) PA 

Casi particolari 
i 

DOMICILIO FISCALE 
COMUNE 

I 

PROVINCIA (sigla) 
I 

FUSIONE COMUNI 
I 

A1-0I/01/2020 
il il i 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA CODICE FISCALE MESI A 	MI1IR5 DETRAZIONE 100% I O = Coniuge (Il codice dei coniuge va indicato anche Se 000 fiscalmente scarico) CARICO 	3 ANNI AFFIDAMENTO FIGLI I PERCENTUALE 

=Primoliglo I I ULTERIORE DETRAZIONE 
PER FAMIGLIE 

F=FigIo 
A 	Altro il [tCOsSJGE I 	BMBNNZ77M24G273S I 	CON ALMENO 4FIOLI 

O = Figeo con dinabuita 
I 
_________________________________ 

I 	F'l i' re---7 
	___________ 

Il.  

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFE111JERA' IL CONGUAGLIO Dkhecongiun seS&modeflo del dehlarentO 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 	 CODICE FISCALE 	 COMUNE 

OMUNE DI PALERMO COMUNE DI PALERMO 1180016350821 	IIPALERMO (G273) 
DIPENDENTI 

PROV. 	TIPOLOGIA (Via.piazoa,ecc.) 	INDIRIZZO 	 NUM. CIVICO 	C.A.P. 	 SENZA 

PIAZZA 	PRETORIA 	 1 	90100 	
SOS1TrUTO 

FRAZIONE 	 NUMERO DITELEFONO/FAX 	INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 	 CODICE SEDE 

FIRMA _DELLA _DICHIARAZIONE  
N.modellI 	I 	 Banare la casella per richIedere dl essere informato direttamente del soggetto che 
compIlatI 	I 	i  I presta l'assistenze tiscale dl eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle 	

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

Con l'apposIzione della firma si esprime anche il consenso al trattamento del dati sensibili Indicati nella dichiarazione 

(MIAflRfl A — R&Iiti di trrni 
N. 

ORO. 

r 	
REDDITO 

DOMINICALE TITOLO REDDITO 
AGRARIO 

POSSESSO ________ _______________ 
e 

CANONE DI AFFITTO 
N REGIME VINCOLISTICO 

7 
asian 

a conTmJuzIonE a 
,iosiuiu 

uo 
°° 

4 GIORNI 

Al 100 1 00  00 Ei 

A2  00 .00  ,00______ [1 - 

A3 00 .00  ,OO Ei 

A4 00 ,OO  ,00 [] 

A5 00 100  ,00______ Ei 

A6 00 00 ______  1 OO ____ 
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PA0074 PA0074001 

CODICE FISCALE  L_ FGCSRN78C61G273U  I  Mod. Nji1 

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati  
SEZIONE I - REDDITI DEI FARRRICATI 

t 	RENDITA 
UTILIZZO  GA 

SESSO 

 '. C 
5CODICE 

 6 CANONE DI LOCAZIONE ' 8 	 E  
COCICE  

9 COMUNE 1 t C  SECCA 
 CASI 

a  H,E DEWA 

Bl 
,00 ,o 

B2 ,00 ,0 

B3 ,00 ,0 

B4 
00 0 

B5 

B6 
,00 

B7 
,00 

SEZIONE I - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE 
N,.npo ,, ESTREMI DI REGBRA2IONE OEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO CONTRATTI NON ANNOOI PRESEN 92ICE 
S~ OSTA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFF1CIO DEL CONTRATTO SUPERIOR170 00 DIp4ARAaO'E ICMAU 

1 
3 4 5 6 7 8 9 

611 

UUAUIIU c - lieaaltl ai lavoro alpenaente e assimilati  

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
1 	2  

o 
3 	nEDDno 

wno t2.aw 2SI0 
4 

I 	ALTRI DATI 
1 

I 
2 	'r.wi: 

o 	PM1 
3 	 6600120 

~1.2.3CU2o2o1 
4 

I o 
3 	RITO 

I 	Wuu t2,seu 2lr2o1 
14 
I ALTRI DATI ALTRI DATI 

ca 2 Iii 10.994,00j C2  17.002,00 1  C3  ,00 
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

2 	SOMME 13 	SOMME 	 14 RITENUTE 
5  TIPOLOGIA LMITE A TASSAZIONE ORDINARIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA MPOSTA SOSTRUTNA SENEFIT 6 	

BENEFIT 
A TASSAZIONE ORD@NAR1A 

,00 

 

C4 00 00 OU 00 
7 	TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZA REOUISM 

i LAVORO DIPENDENTE 	I 2 PENSIONE 

C5 
- 

PERIODO DI LAVORO - giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2020) 

365 	iii Il 
SEZIONE Il- ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

t  ASSEGNO 2 	
R o0rt 	 3 	 t 	 2 	(,,~ REDS Cú 2020) 	3 	 1  ASSEGNO 2 	(P„~a a Boy IT  2a¢o> 	3  

C6 	DEL CONIUGE 	~~ 
< ECU 2020)

ALTRI DATI C7 ASSEGNO 
	

ALTRI DATI 	C8 	A 	E 	 ALTRI DATI DEL 	IUGE 

n 	26.272 ,00  n .001 n  
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 

RITENUTE IRPEF 	 RITENUTE IMPOSTA 	2  R 
C9 Ipunto 21 CU 2020) 	 SOSTITUTIVA R.I.T.A 	 C10 ~¢ 	E REGIONALE 

	

142 00 	 ,00 o u 0) 	
67 

00
à 

, 	 (Punt 22 C 202 	ui  
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 

w 
RITENUTE ACCONTO 	 R 	SALDO 	 RITENUTE ACCONTO 

C~ ADDIZIONALE COMUNALE 2019 	 C12 ADDIZIONALE COMUNALE 2019 	 Ci ADDIZIONALE COMUNALE 2020  
0 ►+o26CU20M 	 25,00 	tl*+w27cu2ozm 	 409 ,00 	 ~~~ 2D2o1 	 130'~ N 

SEZIONE V - BONUS IRPEF 	 SEZIONE Vi-DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 	 _ó 
COpCEBONUS 	BONUS ERDGATO 	 ESENZIONE 	 FRUITA 	 2 	NON FRUITA 	 FUfL1 C, 4 1  39t CU 	 ~ Ip 36602   2= 	 RICERCATORI E DOGE M C , 5 	Yli5SqLGTE ORDNARIA 	 TASSALONE ORO~ 	TASSAZIONE SEPARATA  

1 	 00 	 ,0 	 00 	 ,OU 	 ,00 

QUADRO D - Altri redditi  
SEZIONE I- REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

T1P0 DI REDDITO IS 	REODIT7 DI REDDIT 2 	REDDITI 4 	RITENUTE 

D1 
 

, 	

TE RITENU 

1 
D2 

~PO 

PROVENTI  QUIPARATI 
00 00 

CAPITALE 
00 00 

D3 
REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA' 

ALTRIOAn TIPO DiREDD REDDITO 2  	REDDm 
3 

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 
0 

00 

CEDOLARE SECCA SPESE 

D4 REDDITI DIVERSI 5  
2  ,0 ,00 ,00 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE ALTRI DAll 
2 3 A 

D5 ODA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE ,0 ,00 00 

~~~Are72I ~ lII 1~ sisiíeL**TiZe%l~ a9I_`f_~.J_r4re7:I 24L\:%`f_ 
TIPO DI REDDITO 2 TASSAZIONE 3 	ANNO REDDITO s REDOROTOTALE DECEDUTO 6 O,S TAH 	7APO5 	S41CCESSE,NI T 	RITENUTE 

REDDITI PERCEPITI I. —NAR ' A  
D6  DA EREDIELEGATARI ,00 ,00 ,00 ,00 

IMPOSTE E ON TIPO DI REDDITO 2  TASSAZIONE 3 	ANNO REDDITO I 1 7 	RITENUTE 

D7 NEL 2019E ALTRI REDDITI ' 
A TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 
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CODICE FISCALE FGCSR78C61G273U IMOd.I.F  i 
QUADRO E — Oneri e spese 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%. 26%.30% 035% 

SpESA paioIo5ie eSenti SPESE SANITARIE Numero rata  

El SPESE SANITARIE 	 I E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA [1 la casella) - 
o 

— 
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI E7 

ESSI INTER 	PER MUTUI IPOTECARI 
PER LACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE oo 

- CODICE SPESA 

£3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E8 ALTRE SPESE 	 vedi elenco Codici spsa 36  180,00  00 nella Tabella delle istn,zioni I J 
Numero rate CODICE SPESA 

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA 	ri .00 
E9 ALTRE SPESE FI  DO 

— CODICE SPESA 

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA ri El O ALTRE SPESE 	 [1 .00 

Data stipula Iealerg 	Numero anno 	Impmto canone a Ieasing Pre2zO di riscatto 

SPESE PER CANONI DI LEASING 	 I 	I 	T—i 	I 	. 

7IflNF Il - PF F flMRI RFR I fli Ifli I Spwrrn I A flFflI vz nuF flAl RFflflITfl CflRaIJI FiUfl 

CODICE 2 

£21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI ALTRI ONERI DEDUCIBILI 	 r-i .00 

Codice fiscale del coniuge Contributi per previdenza complementare 

E22 Y&GE — 
9~ .I. d~dal w~0 

- 00 
E2 DEDUCIBILITA' ORDINARIA 

.00 

2  
2.58000 

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI - 

E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 
.00 .00 

.00 

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
- 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

00 .00 

- 00 

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABIUTA' - 

E30 

__________________________ 

FAMILIARI A CARICO 

__________________  
.00 

00 00 

Data atipida locazIone SPsea aeSa5takOetrozron loro,e, 	rrrao 

£32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 
2  3 

0 .0 

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 

Somma realiluiMa narenno 
1 2 

P~ SeradeSe derazIme 

- .00 .00 
frrrporlo AmMan pracedeNe BcirerazIøne 

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, 0V E APS 
1 2 

— 00 .00 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO- PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE 

ANNO 	lIPOt.00IA 	 CODICE FISCAlE 	 l'Itefuentl 	 Numero 	 IMPORTO SPESA 
___ 	pertloolarl 	 rata 

I' 	Ifl I 	 Pi 	Pi 	Pi 	.o 
I.  — 

£42 fl fl fl . n 
E43 

{ fl I fl fl fl — i 	 AF  
thIUNt III EI- L)PiII UAIAbIALI ILIEr4IIHLAJIVI UEULI IMMOBILI E ALMI DAll PElI lHUIHE (iELLA DEI KAZIUNE 
N. ord. tirmnoUlle Condominio CODICE COMUNE T/1J SEZ.URBOMUNE CATAST. 	FOGLIO PARTICELLA 	 SUBALTERNO 

.E,51  n  F--] Ti l i 	i i 

£521 [1 i 	171 F---] l 
ALTRI DATI 	I 	I...UNIJU Il UIlt estremi regstrazone C011tTBttO) 	 I 	 DOMANDA ACCATASTAI CODICE IDENTIFICATIVO 	I 

	

C~.0I 	DATA 	 SERIE 1 	E A1W111M 	 DEL CONTRATTO 	 DATA 

EE7IflNF III CT - Al TRII= SPFSF PFR I F (MIAI I ompFTTa I A n11=TRA711nIlQ15= flI Icfl% 
CODICE ANNO IMPORTO  RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOISILE 

E56 PICE CCATRBJTNA li 2 I SPESA ARREDO 

i r

NUMERO 

JE57 IMMoBILI RISTRUTTURATI 001 o 0010~ 
pffl W~  .00 

— MENO 0135 ANNI SPESA SOSTENUTA NEI. 20161 I 	 NUMERO _RATA IMPORTO VA 

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 

r 

2 .- I IVA PER ACQUISTO ABITA2IONE li I 2 ' CLASSE ENERGETICA A o  
I .00 

SEZIONE IV- SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO 

TIPO 	 ANNO 	 PERIODO 	 5I 	 NUMERO 	 ,apoRro SPESA 

	

INTERVENTO 	 2013 	 PARTiCOLARI 	 RATA 
E61 I 	li 	 1 	2 	 I 	1T1 	14 	 I 	 I 	17 	I 	le 

E62 
.00 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

	

TIPOLOGIA 	GIORNI 	 PERCENTUALE 	
LAVORATORI DIPENDENTI 

E71 	ILINI DI ALLOGGI ADIBITI 	
GIORNI 	 PERCENTUALE 

INQU 
IE7 CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 

	

AO ABITAZIONE PRINCIPALE 	
I 	

2 	
J 	

PER MOTIVI DI LAVORO 	
1 	

12 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
CODICE 	I, I 

F I DETRAZIONE PER SPESE 

	

(Surrarn cal 	
DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI 	I 	

IE83IALTRE DETRAZIONI 

	

DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E1 	E8sA GIOVANI 	 I 
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PA0074 PA0074001 
CODICE FISCALE FGCSRN78C61G2 73t1 JMod. N.L1_I 

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2019 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24 

I 	i i 	Pima rata 	I 2 Seconda o unica rata I 	Anto 13 	Impoto 	 IS 	Prima rala 	I 	Seconda o unica rata

Fi 	Acconto 	 I 	I 	Addizionale 	 i Acconto cedolare I 	 I 

	

IRPEF 2019 	 oo 	 00 comunale 2019 	 secca 2019 	 ool 	 00 
- SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E O 	 ____________ 

	

I Addiuiorrel. Regionale I A4.asIOn.e CreOOOOI. I 	 Adatizionate Regionale 

	

PEI' allivira saoortiue I IRP€F atrurra .om"ve I 	IRPEF per tastai 	I 	IRPEF per lavon 

M21
2 	IRPEE 	 3 Addizionale Regionale 4 Addizionale Comunale 	IR dllottantlutiche 	

le 	
ar.nrluscho 	7 soclalmenletik 18 ,oclalrrieflt. 5111, 

 .001 	 .001 	 .00 1 	,00I 	 •00{ 	 00 

SEZIONE 111-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
i 	IRPEF 2 di cui compensata in P24 3 lne.oda a~ quadro ItT 4 	dl cui compensata In F24 5 	Cedolare secca di cui compensata in F24 

F3 
.00_ .00 _.00 __00 

11 AddizionaleComunale 12  
00  

13  1codaP. 8 M_dizro,,aleRe9ionaieIRPEF 9 di cui compeìsatainF24 	CoCerue tRPEF dicuicompensatainF24 Prenniodirisultato l4ca cui compensata tnF24 

- 

1 ,0 
.00_ .00 _.00 00 00 .00 

SEZIONE IIt-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

F4 
1 	Anno 	2 	IRPEF 	

.00 	

Cedotare sacca 

,°j 	
6 Adon 0047t nee  8 AddeCo.nu..ere9 	

00 

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

	

1 	2 3 	 4 	 lo5 	 6 	 7 

F5 Eventi 	 L aunie 	 C~.
ecceo. 	IRPEF 	 00 5.gsae. 	,000t0 	 00 OfltLt 	00 	 00 RitA 	00 
SE7IANF V - MISURA flFLI ACCONTI PER L'ANNO 2020 E RATEAZIONE DEL SALDO 2019 

12 I 13 I I 
Versamenti di acconto i Barrare la casella per non eftelluarel 

 

I 	Barare la casella per non effettuarsi I 	'' 	dl accorto add.le 

versamenti ai acconto inpotr IRPEF lo massa mtenore1 00  i versamentdi acconto adele cniaruiie comunale in misure inferiore 
i F6 5 1 6  I 17 

Barrare la casella per non effettuarei Versamenti di acconto cedolare secca i 	Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare 
in misura interiore[ 

I 	
il dato Solo nel modello del dichiarante) i versamenti di acconto cedolare secca1 

SEZIONE VI - SOGLIEDIESENZIONEADDIZIONALECOMUNALENONDESUMIBILIDAL MOD. 730 I_SEZIONE VII - LOCAZIONIBREVI 

F7 

1
Sogl.esenzlonel 

Esenzione tota1e. 
i 	altre a gevolaoni 

2 

i Soglia esenzione I 	acconto 2020 
Esenzione totale.f 
aflre agevolazioni 

4 

F8 Ritenute 
i Il 	
I 

saldo 2019 1 00  2019 .00 acconto 2020 .001 
SF7IONF VIII - flATI flA INflICARE NEL MOb 730 INTEGRATIVO 

I Addiziortalei 
2 

Addizionale I I 
F9 Importi rimborsati 	I Reolonalei I Comunale I I 	Cedolare l 

IRPEF j ' 00 alt1RPEFI 
I 

,00i all'IRPEF .°oI secca 00 
Credei Utilizzati I i ' Credito l 2 I 	Credito I I 	Credito1 

Fi O con il modello P24 per il 	Credito i Addizionale  I i 	cedolare 
versumeritodi altre Imposte 	IRPEF I Regionale .00l Comunale .00j Pecca i 	 100 
SEZIONE IX - ALTRI DATI 

I Importi 	Ulteriore Il 	 IDetrazionil 2 I IROSIIIUJ I 	I. osraoidoaulO Pignora- 
mento 

li 	i i 12 i Fili rimborsati 	detrazione 
dal sostituto 	per figli 

I 	 I canoni 
00 

lFi2Izione i 	 1F13l presso 	Toi I i 
i 	001 locazionel bonus ,0Ol 00 i terzi 	seacitiol itiseuni 00 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I - FABBRICATI 

GI Credito riacquisto 	residuo Il 
I I 

I 	credito 2  I 	di cui I 
I 	l compensato I G2 

ICredito ceomi dl 	I 
IloCaulorie non percepiti 

I 
prima casa 	precedente 

dichiarazione ,OOj 
arlrlo 
2019l I .00 nel mod. F24 00 (vedere uttruzionil 	I .00 

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 	 I. 

G3i 
I Anno 

antici- 

Ir 	i 
I 	IRente9roi 

2 

Bamira 

1 

nint 

 

epmut 

io 
Iprecedentel 

esN 
I compensatol  

I 
iAnnoi 
1I dicuiI 

I  pozione 
Totaie/ 

iParziale 
i 
i .00 I dichiaraz.l 00 1 2019 1 ,00lnelmOd.F24I ao 

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 
- tt I 12 

_ 
I 13 4 

i_ i i I I I 	Reddito codicestat 
ester iAnnoi IReddito estero l00 posta estera I_00 I_ complessivo .00 

G4 e _
_ 

__ 
_' 1 e 

Imposta 
i i 	Imposta 

Credito utilizzatq 
nelle precedenti 

_ 
I 	di cui relativo 
I aflo Stato estero 

lorda _aol _netta .00 dichiarazionI I.00! dicot.1 00 
T1 *4(1111 L' 	I ' Il (.1:111 1.1111 1J I Il '71 t1 11 l W_ jI7ff4I 

Abitazione 	 odicel 
fiscale i 

Numero 
rata 

2 I 
i Totalel 

3 
Residu 

preceafinte ' principale 

12 

credito 

 

dichiaraziondi .00 
3 I 

G6 Altri Immobili 	lmprpsaf i 
_____ 

I 	Codice Numero 
rata I 	Rateazione i Totale I 

Professione1 _fiscale I  I creditOl I _ 00 
SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE I 	SEZIONE VII- EROGAZIONI CULTURA 

I 
G7 lediduol 

li  i 	dicuil2 
compensatol G9k' 

I I 	12 
Residuol 

Rata1 
credito1 

I 	Rata'' 
IcreitoI 

20181 onInel 
mod. P24 1 

2019 
I i 

I 	20181 I 	oo 2018I ool 	20171 .00 
SEZIONE VIII- EROGAZIONI SCUOLA [SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

I 0 2 13 

Gi 0 1  So [ -,

Soda 

r 
l inl 

20tt1 IG11I Credito I 2018 .00 2017 
. 	I I 	.00l I 00 201 8 aol eP24i 00 

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA 	 I SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI 
12 I 13 	 I I li I 	12 I di cui 13 I 

G12 Reoiduo2018 I 	dcc orizualu in P24 I 	 lGl5i Codice 	i Importo I compensato i 
T100 .001 I i I I 	I .00 neI nrod.F24 I 

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE i I I 12 

Il Intt;care rimportO delle inlpostp da versare con il Moet. P24 
dal '0 730 

i 
I 	ottssure I Barare tu casella per uldiozare in compensazione con il Uod. P24 Finteru credito I che risulta dal Mod. 730 (che quindi no,, saru rimborsato dal sostituto d'imposta) I 	zzando In compensazione il credito che risulta 

aol I r] 



MODELLO 730-3 redditi 2019 	 Modello N. 	1 	I 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

FI 730 rettificati 	 730 integrativo 

Ej Impegno ad Informare il contribuente di eventuali comunicazioni Comunicazione dati rettificati Sostituto, CAF 
deirAgenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione CAF o professionista FI  o professionista non delegato 

genzia 
ntrate 

CODICE FISCALE 

SOSTITUTOD'IMPOSTAOC.A.F. 08878761009 O PROFESSIONISTA ABILITATO 

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE CTRGRG7 1L2 5L8 4 5G 

DICHIARANTE 

FGCSRN78C61G273U 

CONIUGE DICHIARANTE 

cm 

1 	REDDITI DOMINICALI 

co 2 REDDITI AGRARI 

3 REDDITI DEI FABBRICATI 

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 

5 ALTRI REDDITI DLI 
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 

7 	Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)  

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 

CA.F PROFESSIONE FISCO SRL 7 F 83 

CAUTIERO GIORGIO 

lA 

54.268 

11 REDDITO COMPLESSIVO 54 .268 ,00 .00 

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 00 .00 

13 ONERI DEDUCIBILI 2. 580,00 ,00 

14 REDDITO IMPONIBILE 51. 688 oo .00 

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta co co 

16 IMPOSTA LORDA 15.961,00 .00 

21 Detrazione per coniuge a carico co co 
22 Detrazione per figli a carico .00 co 
23 Ulteriore detrazione per figli a carico .00 .00 

24 Detrazione per altri familiari a carico 00 .00 

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 2700 00 

26 Detrazione per redditi di pensione .00 .00 

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,tto .00 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 34 .00 co 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche co so 
30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati  

31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico cc .00 

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie .00 .00 

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B ,00 co 

37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani ,00 .00 

38 Altre detrazioni d'imposta .00 ,00 

39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa  

40 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica co ,00 

41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa .00 ao 

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione co .00 

43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ao ,co 

44 Credito d'imposta per mediazioni .00 co 

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato .00 cc 

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 61.00 .00 

a 



E'A0074 PA0074001 
Modello N.  

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 	
1 	

DIC5______ff 
	2 	

CONIUGE 

50 	IMPOSTA NETTA 	15. 9QQoo 	 00 
51 	Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 	 00 	 .00 
52 	Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 	 00 	 00 
53 	Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 	 00 	 00 
54 	Credito d'imposta per erogazioni cultura 	 ,00 	 ,00 
55 	Credito d'imposta per erogazioni scuola 	 00 
56 	Credito d'imposta per videosorveglianza 	 00 	 00 
57 	Altri crediti d'imposta 	 00 	 00 
58 	Crediti residui per detrazioni incapienti 	 .00 	 .00 
59 	RITENUTE 	 18.54200 	 00 
60 	DIFFERENZA 	 -2. 64200 	 00 

gZAC  CONTI E ALTRE BEuACKr 
61 	ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 	 00 	 00 
62 	ACCONTI VERSATI 	 ao 	 00 
63 	Restituzione bonus fiscale e straordinario 	 00 	 00 
64 	Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto 	 .00 	 .00 
66 	Bonus IRPEF spettante 	 .00 	 00 
67 	Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione 	 00 	 .00 
68 	Restituzione Bonus IRPEF non spettante 	 960,00 	 100 

71 	REDDITO IMPONIBILE 	 51.688,00 	 .00 
72 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 636,00 	 ,00 
73 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 	 667, 	 00 
74 	ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE .ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 .00 	 00 
75 	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 414,ao 	 .00 
76 	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 	 434,ao 	 00 
77 	ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 .00 	 .00 
78 	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2020 	 124,ao 	 .00 
79 	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2020 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 	 130,ao 	 .00 

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 	 00 	 00 
81 	DIFFERENZA 	 00 	 00 
82 	ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 , 	 .00 
83 	ACCONTi CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2019 	 ,00  

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 	cc~ 	 CREDITI 	DEBITI 
di Cuì da vtii~ DEL DICHIARANTE 	 Creito 	corn~ne con 24 	di cui da rimborsare 	 h~dataWw~ 

91 	IRPEF 	 2 	,Go 	1.682 	 ,00 	1.682.006 	 ,00 
92 	ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF' 16 	,ao 	31 ,ao 	 ,ao 	31.ao 	,ao 	 00 
93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF G2 73 	,ao 	20 .ao 	 .00 	20 ,oc 	.00  
94 PRIMA RATA ACCONTO 1~ 2C20  
95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 	 .00 
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SERRAtA 	 . 	 .00 

AC~ADDIZI~CO~2=1 	 .00 
9$ IMPOSTA SOSTITIJ11VA PREMI Dl RISULTATO ELFARE AZIENDALE  
99 	CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 	I 	.001 	 .001 	 .001 	 .00 	,00 	 .00 

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020  
101 	SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 .00 
LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 	 CREDITI 	DEBITi 
- DEL CONIUGE 	 Creco 	 di cui darimborsare 	danhr.1katalIenereerearecongxwks~ con 

111 	IRPEF 	 2 	, 	 ,ao 	 .00 	 6 	.00 	 .00 
112 	ADDIZIONALE REGI(4ALE IAPEfjl 	 00 	 .00 	 .03 	 ,00 	.00 	 .00 

!i! 3 	ADDlZK)IALE COMUNALE IRPEFj 	 00 	 .00 	 ,00 	 .00 	,00 	 00 
114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2(Q0 	 ,00 
115 SECONDA O UNICA RA ACCONTO IRPEF 	0 	 ,00 
116 	ACCC*410 20% REDDITI TASSAZIONE SERRAA 	 .00 	 .00 
117 AcmnoAwoomacm~2mII 	 ,00 
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO EWELFARE AZIENDALE 	 .00 	 .00 
119 	CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 	1 	aol 	 aol 	 .001 	 .00 	.00 	 .00 
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 .00 
121 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 ,00 



130 Residuo cie todoata per erogazione ,  cultura , _____________ 

Residuo credito crimposta per il riacquisto dea prima casa da utilizzare in ccenpensazione 00 ,00 

132 Residuo credito Cr rnposta per rincremento dell'occupazione da utikzzare si compensazione 00 .00 

133 Residuo credito d'imposta per rabitazione principale - Sisma Abruzzo 00 .00 

134 Residuo crecito cfmposta reintegro anbcspaztoiibidi pensione  

135 Residuo crecito cfirrosta per mediazioni 00 .00 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente cfdatazicrte (rKffi El, E2 e E3) 100 .00 

137 Reddito ci rilesnento per agevolazioni recai (con w~le cedolare secca bcazkn) 54.268 00  .00 

138 ACCONTO IRPEF 2020 
CASI PARTICOLARI 

I Redcitoccerlessiv  

teDortoEi cui coIareFito ,00 .00 

141 
142 

ACCONTI 2020 
COMPENSATI 
INTERNAMENTE 
NEL MCD. 73012020 

I Prima rata alo IRPEF '00 1  00 

I 
I Acconto adzioncomunale .00 .00 

Prima rata acconto cedciaresecca  

145 
- 

Crediti per imposte 
pagate all estero 	DIHLARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

Arno 	I baie credito utiizzato Stato 	I Credto Liti lzzato 	I Stato 

1 2 	
.0) l 

146 .00  .001 

i Redbidiati non itoril .00 

148 Reddito abitazione principale e peiuiienze (soggette a IMU)  

149 Residuo deduzione somerestituite .tXt ,OC 

150 Residuo erogazioni scuola .00  

151 Residuo credito cfrnpostaper negoziazione e ait*ato .00 ,oc 

152 Residuo credito d'imposta per videosorveglianza 00 _ 

" 
Residuo erogazioni liberali DIHIARANTE 
ONLUS, 0V e APS 

CONIUGE DICHIARANTE 

IResiduo2Ol8I 
I 	 I 
I2018I 

1 	 .00 

.00 

ResdE201912  

RekE 2o19 l .001 

001 

154 Residuo c 	d'imposta per erogazioni  sportive .001 OC 

155 Residuo credito d'irspoata per bonifica ambientale   .001 

158 
Credito d'imposta 	DICHIARANTE 
per erogazioni sportive 	CONIUGE DICHIARANTE 

Rata 2019 
l 	

00 

.00  

Rata 2019 00 

- 
159 

 Credito d'imposta 	DICHIARANTE 
per bonifica ambientale CONIUGE DICHIARANTE 

Rata 2019 

Rata 2019 

160 
Credito d'imposta 	DICHIARANTE 
per erogazione cultura 	CONIUGE DICHIARANTE 

Rata 2018 , Rata 2019 .001 

I i Rata 2018 .00 Rata 2019 nn 

N 
cs.l 

'-4 
0 
o 
N 

e 
ci 

PA0074 PA0074001 

Modello N. 	i 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

SPJ.00 E PRIMO ACCONTO se0oI.N1COfrliD RICHIESTA Dl RAE1ZZZIONE DEI VERSAMENTI Dl SALDO E DEGLI EVENTUAU NXON11 t'i 	I 	I RATE 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA i 2 

161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto .00 .00 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza Sostituto). 
162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 

Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245  

CREDITO 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) i . 73300 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
00 

MOD 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE 

OeiO 	 mREGs se.a: 	FdMBORSO CONIUGE -5 	TOTALE 

171 IRPEF  

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF  

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00  ao .00 

174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA  .00 .00 00 

175 IMPOSTA SOS1TIJJI1VA PREMI Dl RISULTATO  ,00  00 00 

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00  IX) .130 

178 IMPORTO CHE SARA' FIIRBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO l'i BUSTA PAGA 00 

179 IMPORTO CHE SARA' RNBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (cipendenfi senza sostituto) 
.00 



PA0074 PA0074001 

Modello N.  

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

CREDITI QAJl1.ARE ii coociswo 2  
FIE I) 

1flAs(jTrruTO 

191 IRPEF 4001 2019 
192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019 
193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019 
195 soio MCD TIO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2019 

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOS1TI1JflVA PREMI DI RISULTATO 1816 2019  
198 TOTALE 

CREDII1 DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD 	4 5 

211 IRPEF 4001 2019 OD 
212 ADDonwE REGIONALE IRPEF 3801 2019 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IFFEF 3844 2019 

214 CFAJSECCAL(JQA3(I 	 1842 2019 

215 SOLO MOO 730 ACCONTO 203k TASSAZIONE SERRATA 	 4200 2019 

216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTTTUTIVA PREMI DI RISULTATO 	1816 2019 

2118 1 TOTALE 

IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO) J 
IMPORTI DAVRSARE GIUGNO 	 -- - 	 10CEaJ 

2 
IMPORTO DA VERSARE 

231 IRPEF 41 2019  E 
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3831 2019 

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 

234 PRUA RATA ACCONTO IRPEF 2020 4033 2020 

235 ACCONTO 2O%TASSAZIONESEPARATA 4283 2019 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2020 3843 2030 

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2019 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019 

239 PRUA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 1840 2020 

241 I ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3831 2019 
242 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 

243 ACCONTOADO4ALECCMU4ALE2C2O 3843 2020 

iiPORn 
DA VERSARE - N1BBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 4034 2030 
245 1  SECC~ 0t.R4ICA RECA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2C20 1841 

ME 

SEGUE 

DEL FEM~DErMW9LUDELCMODELPM~AA&M 
	 CAUTIERO GIORGIO 

I,  

o 

I 
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MODELLO 730-3 redditi 2019 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE: 
- In sede di dichiarazione è stato recuperato il Bonus Irpef non spettante erogato dal 
datore di lavoro per un importo pari a 960,00 

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 
partiti politici 

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
- Non e stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille 
dell'IRPEF 

— Presenza di piu' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta la detrazione piu' 
favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27 

En 
N 

¼0 

o 
CO 
N 

O) 
o 

FOtaIAA DEL QttIOAE Dl LAVORO O RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EFIOGN4TE 

DEL RESPCtISASLE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL CAR O 
DEL PESSKFriISTA AEIUTATO 

DATI 0ENTIFICAI1VI JQUØA2IONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
Sono rrpornatr il cod,ce locale, il cognome eI nome o la denominazione del sostituto d'arrposla o del CAF o E riportato il risultato contabile risi calcolo dcli IRPEF e dolo addizionaliaIrIRPEF che saranno trattenute 
del protesolonrota abiltato otre ha prestato l'assistenza tiscale. ovvero nnrborcale dal sostituto d'rrrrposta. Nel caso di compèadione del quadro I. reveotuale credito relativo 
Per l i CAF cene anche riportato il numero di iscrizione al relativo dato. Sono, inoltre. riportati il codice locale, il a ciascuna imposta è nparbto tra ra,nmontore che pini essere uttlzzats in corrtpensoziorre con il mori. P24 
cognome e il nome sei contribuente e. in caso la dichiarazione coountu, del coniuge dichiarante. ai  quali è per il versamento di oltre imposte e rammo,tate cito sarà nmbsesatO dal sostituto d'imposta. 
stata prestata l'assistenza fiscale. Sono sdod gh Importi delta prIma e della senda o unica rata la acconto IRPEF che saranno trattenuti. 
L'.mpegnrt da parte del soggetto cito ha prestato tassistenza fiscale (CAF o professionista abilitato) ad .rfomrare alte scaOerrze devote. dal sostituto d'imposta. 	indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui reddib 

csfltnb000te di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiarazione è soggetti a tassazione separata della SEZ. Il del quadro D. 
attestato dalla barnalura delta relatrvo casella. lotine onere indicato seta trotto di un modello 730 irtlogratino o E indicato racconto delfaddtz,onale otmrorvale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dostida. da] sostituto 
rettilicatiso, d'arrposta. 
Nel caso di 730 non pracomp.latu, trarre indicato so il sostituto, il CAF o il professionista abihtato cori è stato E indicato rarnirrontare detrasposla sostruhna relativa ai compensi percepIi per premidi ~io e saltare 
delegato od accedere 

alte 
 diclriaraziune precoarrpitata. aziendale. E riportato ranrmonrarn delta ondulare secca nuca locazronri ore  sarà trattenuta o nrrtborsata dal 

sostituto d'imposta. Sorto indicati  91 importi della posta e della seconda o unica rata di accento della 
RIEP LOGO DEI REDDITI I  cedotare secca che saranno trattenuti alte scadenze dovvte, dal sostituto d'imposta. 
Sononpontati per ciascun tipo di reddito gli i.rrpo.li  determinati sulla base di quanto intricato n ei 
corrispondenti quadri dal contribuente, sire concorrono alla determinazione del reddito complessivo ai ALTRI DATI 

rn 
ci. 

tinti IRPEF. Incltre niente ripottato t'arnntontate dal reddito de tabbricati beati con applicazione doso Sorto riportati I dati relativi atrammontarn residuo dei crediti d'imposta per le erogazioni cultara, peri tj 
cedolare sacca, che quindi non concorre alta formazione del reddito corrqaessreo. nacqarsto dalla prona case, per rinrcrenrrento dnlrocoupazione, per pb  immobili colpiti dal sisma in Abruzzo. - 
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gI importi dei redditi del coniuge dichiaranta. per il reintegro delle anhrapazioni sui tondi pensione, perle rnredraziora, per le enogazori scuola per la 

tarbiltrato aperta rade050rvegbarsza, 	erogazioni aberah alle ÒNLUS. OVe SPS, perle sngoziazoene. 	 perle ai 
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA erogazioni sportive e per la bornilica ambientale che il contribuente può utilizzare in compensazione ovvero 
Sono riportalt i dati per la determinazione del reddito imponibile e dello relativa imposto devota, rportare netta successiva dichiarazione dai redditi, nonché il residuo del rigo E36. O 
L'importo del reddito imponibile e ottenuto sottraendo dal soodito; la deduzione per rabntazione pnnicipala otre e tnd,cato t'ammontare complessivo delle spese Sanitafln perla quali si è trUito dello rateizzazione salta 
il &=o otre presta rassintanza fiscale calcola nulla base del dati indicati nel quadro E; gli orrori dedricibtli presenta dichiarazione: tale emporio dono essere nportata nella successiva drchlarazione dei redditi 
sulla 	di guanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Moti. 730, L'imposta lorda è calcolata salta base dello mori, 730 per Intuire della seconda rata delta detrazione speOanla, 
aiguole cornspørrderrti agli scaglioni di redden. È indicato il reddito di riferimento (sorrrma di reddito complessivo e base imponibile delta codcèare secca) 'E 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
per la determinazione delle detrazioni comnniourote al teOddo (es, detrazioni per caschi di tarttigtra o lavoro) .2 

L'irttposta netta o ottenuta sottraendo daltinqionta lorda; 
cdi altri benefici collc'gati al possesso di requisiti reddiraah, guai ad esempio rISEE. Sono riportati i dati N 

-le detrazioni per canotti di famiglia los, 12 dal TUIR); 
per la determinazione deitac000to trpel in presenza di situazioni particolari (od esempio redditi di lavoro 

731) 	 da 141 so 
• le detrazioni per redditi Or lavoro dipendente e assimilati, di pensione e atn redditi (art. 13 del TUIR)' 

dipendente prodotti in zone di trontrera), le caso di modello 	senza sostituto, nei roghi 	a 143 
sono rrrcicati gli in~della prima rata deltacoonto lrpet, dell'oddizionole comunale e dalla prima rata ' • la detrazione per oneri determinate sofIa base di quanto indicato 'tela SEZ, I, nella SE2, 1118 nelle SEZ. IV, dalraccunnv ~date secca compensati internamente, E Ve VI del quadro E dal Mori. 730: 

-i crediti d'imposta; porri nacqaisto dalla pnsma casa (590 Gt); per reintegro anliCipazronr Sui rendi per'rsrcere 
Sono presenti t dati relativi al credito per imposto pagate aO'estero con distinta indicazione dello Stato e 

Ingo G3); per rincressento dell occupaztona (No 67): perle ~~i (rigo 68): per negoorazioni e arbitrato 
dell'anno di produzione del reddito estero: tali informazioni dovranno essere utibzzate nelle successive di. 
clriarazioni dei redditi qualora il contnbuente Intenda fruire dal credito d'imposta per redditi prodotti alrestero. 

.9 

(rigo Gli). Sono indicati i redditi londian relativi a terreni neri athttati a fabbricati non locati, nonché il reddito 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DEFERENZA delrabriaziorrn prtnopele e delle relative pertinenze soggette a IMU, non imponibili lo quanto rIpetete 

Dati' importo rieirtmposla netto vengono sottratti; relative addizionali sono sostituite dailma. Tal 'mtom,azioni possono assumere rilievo nelt'ambito di in 
crediti d'imposta per gli immobili cldal sisma venlrcatasi in Abruzzo (5gb 	65 e GE). prestazioni presidenziali e assintertzioli. 

51 
- i crediti d'imposta per i redditi prodotti all'eutenn determinato sulla base dl quanto indicato tel quadro 6, indrcato l'ammontare  dal residuo delle ~me restituite al soggetto erogotore non dedotte nella presente 

sezione III: dichiarazrOne che il contribuente può riportare nella successiva dichiarazione dei reddit owero chiedere a NI 

.Per altri crediti d'imposta (rigo 62e 615). per Ait.benas (rigo 69), per ersgaziorrì scuota (rigo GtO(e per rimborso. Sono infine indicati i dOti relativi al credito d'imposta per erogazioin cultura. perle erogaztont 

eideosorvegianza rigo 612); 
i, 

 
sportive 

	perla bonifica ambientale da indicare onda dichiarazione dei redditi dall'anno successivo. 

• le ritenute già etlettaate dal sosittuto dlmposta airato della ~e~delta retribuzione o della pensione RISULTATO DELLA UOUIOAZIONE 
e degli altri emolrornenti, 

•le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente odi pensione, dichiarate nei quadri De F 
Nei prospetto viene indicato ratneontare dell'importo che sarà trattenuto o rimborsato dal datore la lavoro 

del Mod, 730; 
o dalrnnte pensioni~ in busta paga Nel caso dl dichiarazione presentata in onora congiunta, nel '5 

• l'eccedenza nsultante dalla precedente dichiarazione; 
prospetto è indicalo un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione delle imposto di cr 

• gli acconti versati tna,rrOe I sostituto d'imposto ovvero direttamente dal contribuente, delle rate richieste peri nersa,rrnno del saldo e datI eventuali accvnrb.n 	re i=1M numero "detrazioni • restituzione bonus locale e slraordnano e 	 e crediti 	 à smboesati dal sostituto : 
- il bonus 1939 riconosciuto in dichiarazione. 

Nel caso Or 7311 presentato e assenza di un sostituto d'imposta lenaio e eltettuare il oongaagbis. seno indicati 
che andranno versati 	il modello F24 o che saranno rimborsati dalrAgertzia delle entrata 

CALCOLO DELL'AODIZIOPdALE REGIONALE ALL'IRPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 

gli impoer 	 mat 
Seno infine esiderlziati gli imputi da rimborsare a cura del datone di lavoro o dettaste pensi~ ne caso 
di 	 la un modello 730 Integrativo. presentazione E riportato; 

• 	 ponhc del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale airtRPEF: 
Zdovuto DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24  • 	rto 	dell'addizionale regionale aIrIRPEF; 

• l'aditizienale regionale aIrIRPEF risultante dalla certificazioni 
Nel caso di compilazione del quadro I, sorto riportati i dati relativi agi importi a credito cito devono essere - 

• raccedenza di addizionaln regionale all'IRPEE mrsultante dati. precedeste dichiarazione. 
utilizzati perla compilazione del mori. F24 al tini del pagamento delle rtrtposte riso comprese nel modello 

• l'importo dovuto deo'addizionale oonruvale aa'IRPEF: 730. le particolare, per ogni credito sono riportati il cornea tribolo, ranno di ritsnmento ed il relativo importo: 

• raddiziorrale corrrsnale af'IRPEF nsultanto dada certificazione,
l'eccedenza 

peri crediti relativi alle addizionaI regionale e comunale è inoltre riportato il codice regiorreldrtrrruve. 
Nel caso di 730 presentato i,, assenza di un astitutO d'imposta,levato a ertettuare il conguaglio, sono '9 

: ::ec

- cedenzadi addizionele comunale alI'IRPEF nsaltante della precedente dichiarazione, 
 delraddrglenale comunale all'IRPEF, indicati ali Importi dai crediti tori superiori a euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con 

- i'acccnlo per raddizienale comunale all'IRPEF riSuOannle dalla cerlilicazione il orari. 	24. Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito che devono essere versati con 
il mod. F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un 505litulO d'imposta, Per ogni imposta sono 

O 

E 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI riportati il codice tributo, Fanno ti riferimento ed è relativo esporto; per i debiti retatrui alle addizionali 
Serro riportati l'amrriorttare della cedolare secca dovuta, la dirterenza positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute regionale e comunale itbsOleme rIportato il codice reglone/comurre. o 
effettuate dal sostitulo, re000denza risultante dalla precedente dichiarazione a l'importo degli accenti 
della cedolare secco versaI, 



PA0074 PA0074001 

(V) 

N 
c'1 
C2 
ri 
0 
o 
b 

C/) 

AGENZIA DELLE ENTRATE 	 RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
MCD. 730-2 PER IL C.A.F 0 	 DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 	 CONTENENTE IL MOD 730-1 

REDDITI 2019 
r pagina a. I di pagine 

Modello 730 integrativo fl 
Si DICHIARA CHE 

L
I COGNOME

IISABRINA 

NOME 	 CODICE FISCALE 

FIGUCCIA 	 FGCSRN78C61G273TJ 

COGNOME 	 NOME 	 COGICE FISCALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............ 03. ../29?.O. ... .......................... . .................. . .......... .. LA DICHIARAZIONE 
MOD. 73012020 PER I REDDITI 2019, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL  C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, Si IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL  CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

Si IMPEGNA [=] 
	

NON Si IMPEGNA O 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA 	 ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 	 IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 
N. 3 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 
per euro 54.268,00 18.542,00 
N. 	3 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 667,00 
N. 	3 CU lavoro dip./assimi].ato con nt. Add. Com .-acconto 2019 per euro 25,00 
N. 	3 CU lavoro dip./assimilato con nt. acc. Add. Com .-saldo 2019 per euro 409,00 
N. 	3 CU lavoro dip./assiznilato con nt. Add. Com .-acconto 2020 per euro 130,00 

N. 	1 ricevute premi pagati per assicurazioni caso morte/invalidita' perm. 
sup. 5% per euro 180,00 

Documentazione attestante la previdenza complementare di cui ai. righi 

E27-E30 per euro 2.580,00 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 	BOMEOLINO FRANCESCO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 



3 
ntrate 

MODELLO 730-1 redditi 2019 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e dei 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 73012020 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 

CONTRIBUENTE 

CgFaoLE jFGCSRN78C61G273U 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) 	NOME 	 SESSO ,i.i or 

DATI 	 FIGUCCIA 	 I rSABRINA 	 i 
ANAGRAFICI 

DATA DI NASCITA 	 COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA 	 PROVINCIA (sigla) 

010000 I 	MESO 	I 

21 03 1978 	PALERMO 	 PA 

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELLOTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO * 	 CHIESA CATTOLICA 	 UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL  GIORNO 

x 

ASSEMBLEE Dl DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) IN ITALIA 

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 
ITALIANE ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA 
BATTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

() Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
- Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 Beni culturali. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, Il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle Istituzioni 
beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti Costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alfa Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 
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CODICE FISCALE I F I G ! d l s l R Pfl 7 I 8 I C I 61 I G I 2 I 7 I 3 i U I 
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE Dl UTLITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI AL.LART. 10,C.1, LETTA) DEL D.LGS.N.460 DEL 1997 

Firma................................................................................................................. 

Codice fiscale del 
beneficiano (eventuale)  

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

Firma............................................................................................................... 

Codice fiscale
ev  

del 
beneficiano (entuale)  

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

Firma................................................................................................................. 

Codice fiscale del 
beneficiano (eventuale)  

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL'ARI. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016) 

Firma............................................................................................................... 

Codi e fIscale del 
bene?loano (eventuale) 	 I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

Firma................................................................................................................. 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

Firma ............................................................................................................... 

Cd e fiscale del 
be

o
ne

i
cianlo (eventuale) i 	i 	i 	i 	I 	i 	I 	I 	I 	I 	I 	I 

I- 
I- 
I 
I.) 
o 
N 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Firma............................................................................................................... 

Codi fiscale del 
beneiano (eventuale) 	 I 	I 	I 	I 	I 	I 

e 

0 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la • 
propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiano. 
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 	 : 

CODICE
J 	 I 	Firma ................................................................................................................. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria 
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. 	 - 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 73013 

Il sottoscritta FIGUCCIA SABRINA 	____ C. F. 	FGCSRN78C61G273U 	 I 

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 
Cn 
N 

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2019 
o 
co 

Data 03/08/2020 
Firma del contribuente 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga 	 i 733,00 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 



m 	CONIUGE DICHIARANTE 

LRIEPILOGO DEI REDDITI DICHIARANTE 

1 REDDITI DOMINICALI .00 
CO 	 2 REDDITI AGRARI 00 

3 REDDITI DEI FABBRICATI .00 

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 54.268   ,® 
5 ALTRI REDDITI .00 

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA .00 

7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 00 

COLÒ DEL ME-D- EDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORD.- 
li REDDITO COMPLESSIVO 54 .268 co 
12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 00 

13 ONERI DEDUCIBILI 2. 580,co 
14 REDDITO IMPONIBILE 51. 688.00 
15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta .00 

16 IMPOSTA LORDA 15.961,00 

CONIUGE 

,00 

PA0074 PA0074001 

,., MODELLO 730-3 redditi 2019  

	

- 	 Modello N. 

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

730 rettificativo 	 730 integrativo 

	

zia 	 Impegno ad informare il contribuente dl eventuali comunicazioni 	Comunicazione dati rettificati 	Sostituto, CAF 
4' 	ntrate 	 deirAgenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione 	I 	I CAF o professionista 	 o professionista non delegato 

SOSTJTUTOD'IMPOSTAOC.&F. 
08878761009 O PROFESSIONISTA ABILITATO 

	

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 	 N ecazcaa.ono 

	

CAF PROFESSIONE FISCO SRL 	I F 83 

RESPONSABILE ASSISTENZA 
FISCALI CTRGRG71L25L845G 	H CAUTIERO GIORGIO 	 I 

DICHIARANTE 
	

IFGCSRN78C61G273U 	 FIGUCCIA SARTNA 

21 Detrazione per coniuge a carico .00 .00 

22 Detrazione per figli a carico .00 .00 

23 Ulteriore detrazione per figli a carico .00 .00 

24 Detrazione per altri familiari a carico .00 .00 

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 27 ,00  .00 

26 Detrazione per redditi di pensione .00 00 

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi .00 00 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 34.00 00 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 00 00 

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati .00 .00 

31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico .00 .00 

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie .00 00 

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B .00 00 

37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani ,00 .00 

38 Altre detrazioni d'imposta  

39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa 00 .00 

40 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica .00 .00 

41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa .00 00 

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione .00 .00 

43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione  

44 Credito d'imposta per mediazioni .00 .00 

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 10° .00 

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 61.001 .00 



PA0074 PA0074001 

Modello N.  

ÀLCOLO DELL'IMPOSTA NEllA E DEI. RIGyircruj 

50 	IMPOSTA NETTA 	 15.90000 	 co 

51 	Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo  

52 	Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 	 00 	 00 

53 	Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 	 00 	 00 

54 	Credito d'imposta per erogazioni cultura 	 co 	 .00 

jj 	Credito d'imposta per erogazioni scuola 	 100 	 .00 

56 	Credito d'imposta per videosorveglianza 	 .00 	 00 

57 	Altri crediti d'imposta 	 00 	 00 

58 	Crediti residui per detrazioni incapienti 	 .00 	 00 

59 	RITENUTE 	 18 . 54200 	 00 

60 	DIFFERENZA 	 -2 ._64200 	 00 

	

TA 	AtcOli•  

	

61 	ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI  
62 	ACCONTI VERSATI 	 00 	 .00 
63 	Restituzione bonus fiscale e straordinario  
64 	Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto 	 co 	 .00 
65 	Bonus IRPEF spettante  
67 	Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione  
58 	Restituzione Bonus IRPEF non spettante 	 960.00 	 .00 

I_O.PEI. 	. 	 i 

71 	REDDITO IMPONIBILE 	 51.688,00 ,00 
72 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 636, 	 .00 
73 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 	 667, 	 .00 
74 	ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE .ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 00 	 .00 
75 	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 414,co 	 .00 
76 	ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 	 434,co 	 .00 
77 	ECCEDENZA ADDIZIONALE CC*AUNALEALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 .00 	 .00 
78 	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2020 	 124,co 	 .00 
79 	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2020 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 	 130,00 	 100 

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 	 co 	 ao 
81 	DIFFERENZA 	 00 	 .00 
82 	ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 co 	 .00 
83 	AC(X)N11 CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2019 	 .00 	 .00  

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 	___ 	 CREDITI 	DEBITI 
DEL DICHIARANTE 	 Cr~ di cui da rimborsare 	da nt M,.. 

91 	IRPEF 	 2 	.00 	1. 682 100 	 . 	1. 682.00 6 	.00 	 .00 
92A 	ONALEREGIONALE' 16 	,co 	31 ,ao 	 ,00 	31,00 	.00 	 CXI 
93 ADDIZIONALE COMUNALE FtPEFIG273 	.00 	20,co 	 .00 	20.ao 	,)  
94 PRIlA RAtA ACCONTO IRPEF 2000 	 .00 
95 	SECONDA O UNICA RATA ACCONTO PEF 2) 	 ,CX) 
95 	 1ASSAZIONE 	 W .00 
97 A~ADO~COR~2=1I 	 .00 
98 IMPOSTA SOS1TFIJI1VA PREMI Dl RISULTATO EWELFARE AZIENDALE 	 .00 	 .00 
99 	CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 	I 	.001 	 001 	 .001 	 .00 	.00 	 00 

100 PRUA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 .00 
101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 .00 

DEL CONIUGE 	Codice UQU DAZIONE DELLE IMPOSTE 	 CREDITI 	DEBITI 

111 	iRPEF 	 2 	3 	
C. 	 di cui danmborsare 	

600  
DOIZIONALE REGIONALE FEf1l 	 .00 	 .00 	 .00 	 (6) 	(6) 	 00 

- 	ADDIZIONALE OM(tLALEPPEF 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	00 	 .00 
114 PRIMA RAtA ACCONTO F5'EF 2CQ0 	 00 
115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO F8EF2MO .00 
116 ACCON1O20% REDDITI TASSAZIONE SERRAA 	 I 	ao 	 .00 

20 	 00 
118 IIFOSTA SOSTTflJTJVA PREMI Dl RISULTATO EWaFARE.AZIENDALE 	 .00 	 .00 
119 	CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 	I 	001 	 col 	 coI 	 .00 	.00 	 00 
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 00 
121 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 	 I 	 00 
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Modello N. 	il 

ALTRI DAll ' 	DICHIARANTE 2 	CONIUGE  
130 Residuo medito cftmposta per erogazione cultura ,ao 
131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilzzare in compensazione ao ,ao 
132 Residuo credito cfmposta per rina'emento detrcmazione da utilizzare bi cotr4ensazione .ao ,ao 

Residuo credito d'imposta per rabitazione principale - Sisma Abruzzo  ao 
134 Residuo credito d'imposta reimegro anticipazioni . pensione  
135 Residuo credito dirrosta per mediazioni ,ao 
136 Totale spese sanitarie ratetuate nella presente dichiarazione (flii El, E2 e E3) ao ,ao 
137 Redato di ritertiuiento per agsdazioni fiscali (con in'aIe cedolare secca bcazicr) 54 .268 ao  
138 ACCONTO IRPEF 2020 RedditOcxx1DIesSso  

CASI PARTICOLARI 
su eli  ,ao ,ao 

141 ACCONTI 2020 Prima rata acconto IRPEF ,ao ,ao 
142 

COMPENSATI  
INTERNAMENTE Acconto addizicnaleconuiale ao ,ao 

143 NEL MOD. 73012020 
Prima rata aoconto ce~ secca ,ao 

I 	4,yio Totale credito utilizzato Stato Crecltoiitiizzato Stato Crecittoutizzato 
145 Crediti per imposte 	

DICHIANTE pagate a I est ro I 
2 3 

.00  
146 CONIUGE DICHIARANTE ,ao  
147 Redditi tondi.ad non imPOnII ao ao 
148 Reddito ablazione princ(tale e pertinenze (soggette a IMU) ,ao  
149 Residuo deduzione somme restituite ,ao 00 

150 Residuo erogazni scuola 

151 Residuo credito cfeiiposta per negoziazione e aibitrato .00 ,00 
Residuo medito d'imposta per videosorveglianza 00 

Residuo erogazioni liberati DICHIARANTE 
ONLUS,OVeAPS 

IResicitjo 20181' 
I 	I 

,00 Re2019J2 
aol 

CONIUGE DICHIARANTE IRe 2018 I ,ao R~2019 aol 
154 Reskiuocredtod'itiosta per erogaztce sportive .I 
155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale  

158 
Credito d'imposta 	DICHIARANTE 
per erogazioni sportive 	CONIUGE DICHIARANTE 

Rata 2019 ne 

Rata 2019 	 00 

I ,aoRata2Ol9 

Rata 2019 

- 

159 
Credito d' imposta 	

DICHLARAWTE 
per bonifica ambientale CONIUGE DICHIARANTE 

Rata 2019 00 

Rata 2019  

160 
Credito d'imposta 	DICI-ILARANTE 
per erogazione cultura 	CONIUGE DICHIARANTE 

Rata 2018 

Rata 2018 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

MOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DATRATIENERE O DA RIMBORSARE 	 i 
RICHIESTA DI RAEIAZIONE DEI VERSAMENTI Di SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN 	 RATE 	SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO  

- IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA i 2 
161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 

Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto ne .00 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto), 
162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 
- Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 .00 .00 

CREDITO 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 1 . 733 .00  

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

C~CHARANTE mMBORso CGE TE 

_171 	IRPEF 	 -.  OD 

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF  .00  .00 ,ao 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 	 I .00  .00 ,ao 

174 ACCONTO 209% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .00  ,ao ne 

175 IMPOSTA SOST1TIJI1VA PREMI DIRISULTAIO 	
- .00  

178 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00  .00 .00 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PA .00 

179 UiPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (cenderdi senza sostituto) 
'ne 

in 

5) 

w 
I 
o 
o D N 

in 
o 
CI 

in o 

I 
MOD 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE  
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b cm 
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PA0074 PA0074001 
Modello N.  

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

''° 2 o  

191 IRPEF 4001 2019 00 00 

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019 

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019  00 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019  ao .00 

195 SOLOmOD. 730 201/. TASS42)ONE SERRATA _ACCONTO 4200 2019  

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI 01 RIStLTAIO 1816 2019  

198 TOTALE 
- 

IRPEF 4001 

2 ANNO Di FIII:E~ 4 p 

2019  

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019  

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 CE .00 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019  00 00 

215 

216 

ZLOMOD. 730 ACCONTO20%TASSAZiONE SERRATA 
TEGRATM) IMPOSTA SOSTITIJ11VA PREMI DI RISUIJAEO 

4200 2019 

1816 2019 

218 ALE .00 .00 

W%PCRfl 

231 

232 

233 

234 

235 

DAVERSARE—(UGM) TREXSTO 
2 IMPORTO DA VERSARE 

IRPEF 4001 2019  

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF )1  2019 '00 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2020 43 2020 

ACCONTO 20%TASSAZONESERRrA 4230 2019 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 202o 3843 2033 

237 

238 

IMPOSTA SOS11TIJTÌVA PREMI DI RISULTO 1816 2019 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019  cc 

239 

241 

PRUA RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2020 1840 20 

k wo n*~ ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3001 2019 

242 c1 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 243 ACCONTO 
 ADO4ZIONALE COMIX'&ALE 2020 3843 203) 

RAPO" DA VERSARE— NIEM9RE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 4034 
245 1  SE~ o UNICA RATA ftCC1TO CEDOLARE SECCA 2020 1841 2020 

SEGUE 

FRAADELDMD(LAMODELP~~ANTEMIUff ~0 
ARCAE01PBESSO1STAJWO CAUTIERO GIORGIO 
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MODELLO 7309 redditi 2019 prospetto dì liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE: 
- In sede di dichiarazione è stato recuperato il Bonus 
datore di lavoro per un importo pari a 960,00 

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione 
partiti politici 

Irpef non spettante erogato dal 

del due per mille dell'IRPEF ai 

Cn 
N 
C.'l 

o 

'—I 
t'o 
o 

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
- Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille 

dell ' IRPEF 
— Presenza di piu' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta la detrazione piu' 

favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27 

FIRIcIA DEL DATOF DI LAt'()AOO RAPPRES8rtEANTE DEIXENTE EI3GANTE 

DEI RESPGFJSAS&E DEWASSESTENZA FISCALE C€LCAF.O 
DEL PESS'JtSTA ABILITATO 

DATI IDENTIFICATIVI 
Sono riportati I codice tiscale, il cognome e I nome o la denom:nanorne del soslilato dimposta o del CAF o 
del professionista abultato che ha prestato rassistenza locale. 
Per il CAF viene anche riportato ri rrs,arrero dl iscrizione al relativo AJbo. Sono, ebEte. nPOrtati Il codice fiscale. il  
cognome e il nome (alt contribuente e, un caso di dichiarazione Oorrgionla, del coniuge dichiarante, al quali è 
stato prestata rasisslenza fiscale. 
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato I'asulstenrza locale (CAF o profenotonlsta abultato) ad informare 
I dontnbuevte di eventuali comunicazioni derAperiza delle entrate relative alla presente dichiarazione è 
attestato data barrgtucra delta relativa casella. infine urano indicato se si tratta di un modello 730 integrabvo O 
rettiticatuvo. 
Nel caso di 730 non preconrp.lato, viene indicato se il sostituto, I CAPo il professionista abiltato non è stato 
delegato ad accedere alla dichiarazione preccrvpilata. 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sciro sportab per ucascun tipo di reddito pii importi dote—inali sulla base di quanto indicato nei 
corrispondenti guadi dal contribuente, che concorrono alla determinazione dal reddito complessmo ai 
tisi IRPEF. Erclt,e tisane riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati ldC$ti Con applicazione delta 
cedola,e Secca, che Quindi non concorre alta formazione del reddito complessivo. 
In caso di diolsarazione congiunta sono spostati anche 91 importi dei redditi del coniuge dichiarante. 

CALCOLO DEI. REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito vvpunìbule e della relativa imposta 0051118. 
L'impano del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per l'abitazione pnncipale che 
Il soggetto che presta l'assistenza fiscale calcolo sulla base del dal Indicati nel quadro 9: gli oneri deduilali 
sulla base di quanto indicato nella SEZ. 110cl quadro E del titod. 730. U~lorda è calcolata sulla base Sette 
aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L'imposta netta è ottenuta uotrraovdo dall'imposta lorda: 
• le detrazioni per caschi di famiglie (art. 12 del TUtfl); 
.18 det,azis iper redditi Or lavoro dipendente e assimilati, di pensione e attfl redditi bit 13 del 'TUIR. 
• la detrazione per oneri deterrnetata Sella base di quanto indicato nella SEZ. I. nella SEZ. III e nelle SEi V. 
Ve VI del quadro E del Mod. 730: 

'i crede d'esposta: per il sacquisto della pnma casa (riga Gt); per reintegro anticipazioni sul tonib pensione 
190 03): per rinoreirrento delroccupazione (rigo 07) per te mediazio (rigo 08): per negoziazronu e arbitrato 
topo 011). 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DFFERENZA 
Dlrimporto dell Imposta netta vengono sottratti: 
'i crediti d'imposta porgi unnctilli  colpiti dal cucina verificatosi in Abruzzo (righi 05806); 
•: crediti d'esposta per i redditi prodotti all'estero determinato sulla base di quanto indicato nel quadro 0, 

sezione III; 
• per offri crediti d'imposte (rigo 02 e 015), per M-bdnus ) rigo 09), per erogazioni scuola )rigo OtO) e per 
ni000noivanza (rigo Gt2): 

• le rItenute giti
egl 

 effettuate dal sostituto d'Imposta all'atto della corresponsione della retribuzione o della pensione 
a degli acri emolumenti; 

'le ritenute relatme al reddit, diversi da quelli di lavoro dipenidevle odi pensione, dichiarate nei quadri Da 
del Mori, 730; 

• reccedenza risultanteOSsa precedente dichiarazione: 
'gli acconti versati tianiite il sostituto d'imposta ovvero direttamente dal contribuente; 
• restituzione 'bonus fiscale e straordinario' e 'detrazioni e crediti gru rimborsati dal 000tituto'; 
'il bonus lrpet riconosciuto ai dichiarazione. 

PALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 
riportato: 

• rimperto del reddito su cui sono dovete raddizinnale regionale e l'udduz:neala conrii,nalll all'IRPPP: 
• rimporto denurv rtee'addizionate regionale aICIRPEF: 
•Csdduzionala regionale all'IRPEF risaltanle della cerbilloazivnne; 
• remndenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante isotta precedente dicisarazione; 
• rimporto dovuto deI'addizionale comunale aCIPPEP: 
• raddizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione; 
• reccedenze di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedevre dichiarazione. 
'racconto delradrazionele comunale aIrIRPEF; 
• racconto per taddizionale comunale alf'IRPEF risultante dalla certificezione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati ra,nmontare della cedolare secca donata, la differenza positiva tra cedolare secca dovuta e ntevurr 
effettuate dal sostItuto, recceoevza risultante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli acconti 
della cedolare secca versati, 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
E riportato il ssultato cnortabile del Calcolo dell IRPEF e dalle addiz cnali aIrIRPEF che saravso trattavate 
ovvero rimborsate dal sostituto d'imposta, del caso di compilazione del quadro I, renantaale credito relativo 

ciascuna imposla è ripartito tra ramrnontare che può essere utilizzato un compensazione con il moti. F24 
per il versamento di altre risposte e rammontare cIna sarti rImborsato dal Sostituto d'imposta. 
Sono indicati glI Importi della persa e della s~o unica rata di acconto IFRPEF che saranno trattenuti, 
alle scaDenze dovete, dal sostituto d'imposta E indicato revenituale acconto del 20 per cento ma redditi 
poggattu a 

 
tassazione separata delta SEZ. Il del quadro O. 

E indicato racconto doIl'addizionale comunale IRPEF che oasi trattenuto, una scadenza dovuta, dal uvntitsto 
gèltpoota. 
E erdicato rammontare dell'inrposla sostututint relativa ai corrrpensu percepiti per presti di risultato e ~Rare
aziendale. Esportato ruineronsare della cedolare secca mise locazioni che saio trattenuta o rivboroata dal 
sostituto d'imposta. Sono indicati gli esporti della prima e della seconda o unica rata di acconto della 
oedolare secca clva saranno truttenutu, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposto. 

in 
ALTRI DAll 	 ci 
Sono riportati i dati relativi afareimrontare residuo dei crediti d'imposta per le erogazioni cultura, per il 	nj 
iiacguistc della prima casa, per tincrennenbo delruccapazisnre, per p5 immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, - 
per il reintegro delle anticipazioni sui tondi pensione, per le nnediazicni, perle erogazioni scuola, perla 
negozuazionne. l'arbitrato e perla radeouorvegbanza, perle erogazioni lberal sae ONLUS, OVe ApiS, per ,  le W 
erogazioni sportive e per la bonifica ambientale clic il contnbuenrte può utilizzare in compensazione ovvero I 
riportare nella 

successiva 
 dichiarazione dei redditi, nonché il residuo del rigo E36. 

indicata l'arnrriontare complesaieo delle spesa saratarve perle quali si è frullo dalla rateizzazione nella 
presente dichiarazione: tale importo dossi essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi 
Vsod, 730 per trsulme della seconda rata della detrazione spettante, 
E indicato il rendite di riferimento loonrrma di reddito complessivo e base imponilale della cedolare secca) 	' 
perla determinazione delle detrazion' cornmisurate al reddito (eu. detrazioni per carichi di tamiglia e lavoro) ,Q 
e di altri benerici coeegao al possesso di reituislE reddituali.qualiad esempio l'ISEE. Sono eportatl I dati 
per la determinazione delracconto Irpel in presenza di situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro 
dipendente prodotti in zone di frontiera). In caso di modello 730 senza sostituto, nei nQla da 141 a 143 	ra 
sono indicati gli importi dello prima rata dell'acconto lrpet. delraddizionale comunale e delta prima 'uso 	' 
deltacconlo cedolare secca ~pensati intemameinte. 	 E 
Sono presenti dati relativi al creduto per imposte pagare all'estero con distinta indicazione dello Stato e 
dell'anno di produzione del reddito estero; tali informazioni dovranno essere uaizzate nelle successive di' 	.9 
chiaraz,oni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del medito d'imposta per redditi prodotti all'estero. 
Sono indicati i redditi lonidiari relativi a teneri non affittali e fabbricati non lacafi, nonché il reddito 
derebiluzione principale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non inrporribdr in quanto rfrpet e le  
relative addizionali sono sostituite dalrlmu. Tali informazioni possono assumete rilievo nell'ambito di 
prestazio'previdenziali e assisleniziali. 
E indicato l'ammontare del residua delle somme restituite al soggetto erogatore nomi dedotte netta presente 
diclriuraziorie che I contnbuente pati riportate sella successiva dichiarazione dei redditi omero chieder 	ct 
rimborso. Sono intime indicati i dati relativi al credito d'imposta per erogazioni cultura, per 

le 
 erogazioni 	° 

sportive e parla bonifica ambientale da indicare nella dlclriarazione dei redditi dell'a,rno successivo, 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nel prospetto viene indicato l'ammontare dell'importo che sarti trattenuto o rimborsato dal datore 15 lavoro 	— 
o dalrente pensionisticu ri busta paga. Nel caso di dichiarazione presentata Informa congiunta, nel 	 '5 
prospetto è indicato un unica impdito complessivo che tiene dm15 della lgu:duzuone delle imposte di 	'ci 
pntramla i con:agi. 
E inoltre indicato il ni,eniero delle rute richiesto peri versamenti del saldo e degli eventuali accosta. 	 io 

Nel caso 0.730 presentato in assenza di ari sostituto d'imposta tenuto a effettuare il conguaglio. sono indicati 
gli esporti che andranno versati con il modello P240 che saranno nmvbornafi riultAgenora ondeannate. 
Sono inllve euvdemsznutl gli importi da ninrr&iorsare a cara del datore di lavoro o delrenfe pavouurustico nel caso 
li pmesentazloise O un modello 730 Integrativo. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
Nel caso di compilazione del quadro I. nono ripontati i dati rotativi agli importi a creduto otre devono essere 	- 
utitizzati perla coerpilavone del sieri. P24 ai tesi del pagamento dose Imposte non comprese nel modella 
730. In particolare, per ogni credito sono riportati ll codice tnbuto, laniulo di ntetimerto ed il relativo wnpotto; E 
per

el caso 
i crediti relatIvi alla addizi 

ai a
onas regionale e comunale è Inoltre riportato il codice regionre/conrrune. 

N 	di 730 presentato 	ssenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare il conguaglio, sono 	.5 
indicati gli iniporti dei crediti nomi superiori a euro 12 che possono essere utilizzati un coerpensazione con 
il nrrod, P24. Scinci inline riportati i dati relagia agli inmnponti a debito che devono essere versati con  
il morI. F24 nel caso 0.730 Presentato m assenza di un sostituto d'imposta. Per ogvi mposte torno 	 0 
riportati il codice tributo, l'annodi riferimento ed il relativo Importo; per i datata relativi alle adduziovati 
regionale e comunale e Inoltre riportato il codice regione/comune. 	 o 


